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Powiatowy Urząd Pracy w Zwoleniu informuje,  iż od dnia 22.09.2020r. do dnia 16.10.2020r. rozpoczyna 
nabór „sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawcy" ze środków z 

 Krajowego Funduszu Szkoleniowego /tzw. „puli Ministra" w ramach limitu podstawowego/.
 Informujemy, że w ramach niniejszego naboru pozostaje w dyspozycji tut. Urzędu kwota 47.805,00zł.

Wnioski składane poza wyznaczonymi terminami nie będą podlegały rozpatrzeniu. 
Przed złożeniem wniosku prosimy o zapoznanie się z Zasadami przyznawania środków na kształcenie 
ustawiczne w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2020 roku. 
Powiatowy Urząd Pracy w Zwoleniu zgodnie z priorytetami Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
wydatkowania środków KFS w roku 2020 może przeznaczyć środki z KFS w ramach n/w priorytetów : 
Priorytet 1. Wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie 

  związanej ze sprawowaniem opiek nad dzieckiem .
  Priorytet 2. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia .

Priorytet 3. Wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie 
 lub województwie zawodach deficytowych.

  barometr zawodów 2020 - województwo mazowieckie
 barometr zawodów 2020 - powiat zwoleński

   Priorytet 4. Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z rozwojem w firmach technologii i 
 zastosowaniem wprowadzanych przez firmy narzędzi pracy.

Priorytet 5. Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu/ 
 województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju.

Przy zastosowaniu tego priorytetu Urząd będzie brał pod uwagę Strategię Rozwoju Powiatu 
Zwoleńskiego na lata 2016- 2022. http://www.zwolen.pl/_portals_/zwolen/CKFiles/uploads/2015/PDF

 /strategia_powiat.pdf
Priorytet 6. Wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających 
zamiar podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów praktyk zawodowych i 

 opiekunów stażu uczniowskiego oraz szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego.
 Priorytet 7. Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach 

posiadających status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych 
prowadzonej przez MRPiPS, członków lub pracowników spółdzielni specjalnych lub pracowników 

 Zakładów Aktywności Zawodowej.
 Uwaga!!!

Składany wniosek musi wpisywać się w co najmniej jeden z priorytetów Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej z tzw. „puli Ministra" z limitu podstawowego wydatkowania środków KFS w 2020 roku. 
Środki KFS muszą zostać wydane i rozliczone w roku 2020. 
Wypełnione wnioski, wraz z kompletem załączników, należy składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Zwoleniu - pok. 9. 
Szczegółowych informacji na temat przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
udziela specjalista ds. rozwoju zawodowego w pokoju 9, tel. 48 676 27 94 wew. 124. 
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